ML ECLE U ) s A N E - AdY L LIVEC)
Provincia di Napoh

Verbule N ; ‘

OIU GINALE D1 DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MU! NICEP A

Oggenn DECEUALS & 2ONF  Fudiel A /sr\m?mu S OIRENAGS
AN P2E PR O e O 70/LQ |

Liunny  DUEMILADIECI, addi l[&m&}w Jd) ©del mese di ﬂ / ) &/ . alle ore ;a €., nella
/

Casy Commale di SANT'ANTIMO ¢ nelis salu delle consvele adunanze, previ ML, gi & rinnits 1s Ginma Municipale. sotwo la

7 (P
presidenza del SINDACO Sig &_\’1. T s el Y-

PRESENTE | ASSENTE
[SINDACO DI FRANCESCO PIEMONTE 'fﬂ
ASSESSORE ING. VINCENZO D'AGOSTINO 4 P
ASSESSORE DI RATFAELE MARONE ff)
ASSESSORE RAG. PONTICIELLO FRANCESCO i;\
ASSESSORE AVY. MASSIMO NATALE ’ o F
ASSESSORE ING., UGO CESARO /,\
ASSESSORE DR.SS4 MARLA DI DORATO . A
ABSESSORE AVY, GIACOMO CAMPANILE f>
ASSESSORE GEOM., LUIG] DI LORENZO ff:\
ASSESSORE RAG CORRADO CHIARIELLO 7}‘.!

&

n }-./ g
RS . . . . )
Assiste 1) Ssgretario Generale Sig b«?‘H) . ( . ( Q,/ D A
L’adunanza ¢ valida per la legalita di numero degli inteﬂrcnuﬁ..

LA GIUNTA MUNICIFALE
2N

Vista la proposta di deliberazione del Servizio N KJT ! Q ‘é m di seguito riportarz.

Visti j pareri resi a norma dell’art. 49 del D.Lgs. 18-6 ﬁOOO 11° 267, nonché il parere del Segretario Generale appresso Tiportaii.
PARERE TECNICO SERVIZIO: by
/:}sensi dell*art. 49 del D.Lgs. 16-8-2000 v° 267, si esprime parere: A ' '

AVOREVOLE - _1SFAVOREVOLE Per regolarith tecnica dell*atto, sotto I aspetio dell’esatta descrizione dei precedenti
posti 4 base della proposts, nonché della rispondenza alla normativa vigente nelld specifica maleria.

citati (fatti ed am)(
] OXH j VQJLD TL RESPONSABILY DEL. SERVIZIO
| CIADNIC

PARERE CONTABILE SERVIZIO FINANZIARIO (
Aj sensi dell'arl, 49 de) D.Lgs. 18-8-2000 n° 267, s esprime parere:

7£A\’ OREVOLE - _| SFAVOREVOLE in merito alla regolarita contabile della propostajoggetio dells deliberazione.

T NON DOVU1(? /LQ}
Sunt’ Antimo, 1 Xi \O Q« \ AD L PESPO\@@;%ﬁM?}Q E 7AJ\’ZI/‘._KJO
I

Richiesto, ai sensi dellart. 83 ¢ G.del vigente
statuto Il Sbvrew sperale in ordine al

presente a Lo cosisiespyune:
“Lratto v/ A onforme alle Jeagi, allo

statuto ed ai regolgn &3&

Sant’ Antimo, i

Sant*Antimo li




PETSSEEN R X

i

OGGETTO: Determinazione aliguota.dell'addizionale "opzionale" all'lRPEF per 'anno 2010,

LA GIUNTA COMUNALE

_RICHIAMATA la deliberazione consiliare con la quale & stata deliberata [istituzione delladdizionale

comunale “opzionale” all'lRPEF;

RITENUTO, sulla base delle comunicazioni pervenute dal Ministero delle Finanze in merito all'imponibile
IRPEF prodotto dai cittadini del comune di Sant'Antimo nel corso dell'anno 20086, al fabbisogno risultante dal
progetto del bilancio per I'esercizio finanziario 2010, che l'aliqueta dell'addizionale "opzionale” comunale
alllRPEF per 'anno 2009 debba essere determinata confermando la misura dello 0,40%;

VISTI gli artt. 42 - comma secondo - leitera f), 183 - comma nono, 191 e 107 del “T.U. delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali®; ,

VIST! gli artt. 183, comma 8°, e 191 del “T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali;

VISTO lart. 49 del “T.U. delle leggi sull'ordinamento dégli enti local;

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 recante “Testo unico delle leggi sullordinamento degli
enti locall”; '

VISTO 1l vigente Regolamento comunale di contabilit; K

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Responsabile dell'area economico-finanziaria, per quel che concerne la
regolarita tecnica e contabile, e dal Segretario Generale sotto Il profilo della legittimita della proposta - ai

sensi dello Statuto comunale;
Con voti unanimi favorevoli espressi nel modi di legge

DELIBERA

1) di confermare, per le motivazioni specificate in premessa, I'aliquota dell'addizionale comunale "opzionale"
all'lrpef per I'anno 2010 nella misura dello 0,40 per cento;

2) di provvedere alla pubblicazione della presen{é deliberazione per estratio sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica ltaliana; :

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseglibile, come previsto dallart. 134, comma 4°,
del “T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti iocall”. '




i indaco
L exco Piemonte

Si attesa che copia della deliberazione viene pubblicat. ai sensi dell’art. 124 del D.Legs. 18/08/2000 n. 267. all* Albo Freworio

di quesio Comune per 15 giorni consecutivi dal

LI i

ESECUTTVITA

, per la decorrenza del termine

La presente deliberazione & divenuta esecutiva il
di dieci giomi dalla suindicata data di inizio di pubblicazione, ai sensi dell*art. 124, comma 3, del D.1gs. 18 agosto 2000 0. 267,

2

i3

1,

IL SEGRETARIO COMUNALE




